2015
Revinylution!
NYHET
Vi har skapat
den nya generationens vinylgolv
Pergos nya kollektion vinylgolv är inget annat än en
re-vinylution. Med ett nytt ytskikt ökar det naturliga
intrycket både i utseende och känsla. En ny tillverk-

Industriell rengöring
I kommersiell användning kan en PU försegling användas för att öka slitstyrkan och höja golvets motståndskraft. Följ alltid tillverkarens
instruktioner.
Teknisk guide
Av trycktekniska skäl kan färgerna här variera något i förhållande till golvets verkliga färg. Pergo förbehåller sig rätten att ändra på produkter och deras tillgänglighet utan varsel.
Allt innehåll ©2015                     bvba – division flooring. Alla rättigheter reserverade. Innehållet i denna broschyr får inte användas, delvis eller helt, utan skriftligt tillstånd från utgivaren.
V3120-xxxxx  plattdesign	 1300	 320	 4,5	 5	 2.08	 52	 108,16
V3107-xxxxx  plankdesign	 1251	 187	 4,5	 9	 2.105	 52	 109,48
V2120-xxxxx  plattdesign	 1300	 320	 4,5	 5	 2.08	 52	 108,16
V2107-xxxxx  plankdesign	 1251	 187	 4,5	 9	 2.105	 52	 109,48
	 längd (mm)	 bredd (mm)	 tjocklek (mm)	 paneler / förpackning	 m² / förpackning	 förpackningar /pall	 m²/ pall
	 längd (mm)	 bredd (mm)	 tjocklek (mm)	 paneler / förpackning	 m² / förpackning	 förpackningar /pall	 m²/ pall
Golvlist
8 x 55
PGVSKR(xxxxx)MD240
V3107-40013	 V2107-40013	 Ek ecru mansion, planka   	 40013
V3107-40014	 V2107-40014	 Ek natur mansion, planka	 40014
V3107-40015	 V2107-40015	 Ek varm grå mansion, planka	 40015
V3107-40016	 V2107-40016	 Ek taupe mansion, planka	 40016
V3107-40017	 V2107-40017	 Modern grå ek, planka	 40017
V3107-40018	 V2107-40018	 Modern natur ek, planka	 40018
V3107-40019	 V2107-40019	 Moderne kaffe eik, plank	 40019
V3107-40020	 V2107-40020	 Nordisk hvit eik, plank 	 40020
V3107-40021	 V2107-40021	 Ljus ek natur, planka	 40021
V3107-40022	 V2107-40022	 Ek gyllene natur, planka	 40022
V3107-40023	 V2107-40023	 Ek natur klassisk, planka      	 40023
V3107-40036	 V2107-40036	 Ljusgrå ek, planka	 40036
V3107-40037	 V2107-40037	 Grå ek heritage, planka	 40037
V3107-40054	 V2107-40054	 Ljusgrå furu, planka  	 40054
V3107-40055	 V2107-40055	 Grå furu, planka   	 40055
V3107-40056	 V2107-40056	 Brun furu, planka	 40056
V3120-40034	 V2120-40034	 Grå skiffer	 40034
V3120-40035	 V2120-40035	 Svart skiffer	 40035
V3120-40045	 V2120-40045	 Oxiderad metall betong	 40045
V3120-40046	 V2120-40046	 Travertin creme	 40046
V3120-40047	 V2120-40047	 Ljusgrå travertin	 40047
V3120-40049	 V2120-40049	 Ljus betong	 40049
V3120-40050	 V2120-40050	 Varmgrå betong	 40050
V3120-40051	 V2120-40051	 Mörkgrå betong	 40051
Matchningsmatris
Art. nr. / Dekor
Egenskaper
Skyddande ytskikt mot repor, fläckar och slitage			   TitanV™	 TitanV™